
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 września 2020 r. 

Poz. 1682 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA KLIMATU
1) 

z dnia 21 września 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie rodzajów programów i projektów przeznaczonych do realizacji  

w ramach Krajowego systemu zielonych inwestycji 

Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 17 lipca 2009 r. o systemie zarządzania emisjami gazów cieplarnianych i innych 

substancji (Dz. U. z 2020 r. poz. 1077) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Energii z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie rodzajów programów i projektów prze-

znaczonych do realizacji w ramach Krajowego systemu zielonych inwestycji (Dz. U. poz. 1665) w § 2 w pkt 1 w lit. b 

średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. c w brzmieniu: 

„c) zakup i podłączenie do instalacji wewnętrznej budynku mieszkalnego punktu ładowania w rozumieniu art. 2 pkt 17 

ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 908 i 1086), 

wykorzystującego energię elektryczną wytwarzaną przez prosumenta energii odnawialnej w rozumieniu art. 2 

pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii w instalacji odnawialnego źródła ener-

gii lub wykorzystującego energię elektryczną pobraną przez tego prosumenta z sieci dystrybucyjnej podlegającą 

rozliczeniu z energią elektryczną wytwarzaną przez niego w instalacji odnawialnego źródła energii, wraz z infra-

strukturą niezbędną do funkcjonowania tego punktu;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Klimatu: M. Kurtyka 

                                                           
1) Minister Klimatu kieruje działem administracji rządowej – energia i klimat, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu (Dz. U. poz. 495). 


	Rozporządzenie
	MINISTRA KLIMATU )
	z dnia 21 września 2020 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie rodzajów programów i projektów przeznaczonych do realizacji  w ramach Krajowego systemu zielonych inwestycji
	Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 17 lipca 2009 r. o systemie zarządzania emisjami gazów cieplarnianych i innych substancji (Dz. U. z 2020 r. poz. 1077) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Energii z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie rodzajów programów i projektów przeznaczonych do realizacji w ramach Krajowego systemu zielonych inwestycji (Dz. U. poz. 1665) w § 2 w pkt 1 w lit. b średnik zastępuje się prz...
	„c) zakup i podłączenie do instalacji wewnętrznej budynku mieszkalnego punktu ładowania w rozumieniu art. 2 pkt 17 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 908 i 1086), wykorzystującego ene...

	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

	Minister Klimatu: M. Kurtyka

		2020-09-30T12:14:33+0000
	Robert  Brochocki


		2020-09-30T16:53:55+0200




